

Lintrup
Vognmandsforretning
ApS
Lintrupvej 36
6660 Lintrup
CVR-nr. 24258998

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2019

Dirigent

Navn: Allan Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lintrup Vognmandsforretning ApS

Lintrupvej 36

6660 Lintrup

CVR-nr.: 24258998

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Allan Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 499 t.kr. mod et overskud på 354 t.kr. i 2017. Årets resultat betegnes som mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 7.033 t.kr. pr. 31.12.2018 svarende til en soliditetsprocent på ca. 24%.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		16.119.741	11.510.322
Personaleomkostninger	1	(10.781.952)	(8.264.215)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(4.300.408)</u>	<u>(2.559.721)</u>
Driftsresultat		1.037.381	686.386
Andre finansielle indtægter	3	2.157	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(384.239)</u>	<u>(229.386)</u>
Resultat før skat		655.299	457.000
Skat af årets resultat	5	<u>(156.000)</u>	<u>(103.000)</u>
Årets resultat		<u>499.299</u>	<u>354.000</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>499.299</u>	<u>354.000</u>
		<u>499.299</u>	<u>354.000</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		16.667	56.667
Immaterielle anlægsaktiver	6	16.667	56.667
Grunde og bygninger		2.533.113	2.596.135
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.089.235	17.376.855
Indretning af lejede lokaler		130.991	212.757
Materielle anlægsaktiver	7	25.753.339	20.185.747
Anlægsaktiver		25.770.006	20.242.414
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.547.339	1.902.851
Andre tilgodehavender		3.844	3.844
Periodeafgrænsningsposter		225.597	188.718
Tilgodehavender		2.776.780	2.095.413
Likvide beholdninger		435.365	913.419
Omsætningsaktiver		3.212.145	3.008.832
Aktiver		28.982.151	23.251.246

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>6.532.814</u>	<u>6.033.515</u>
Egenkapital		<u>7.032.814</u>	<u>6.533.515</u>
Udskudt skat		<u>980.000</u>	<u>824.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>980.000</u>	<u>824.000</u>
Finansielle leasingforpligtelser		<u>12.890.647</u>	<u>9.778.556</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>12.890.647</u>	<u>9.778.556</u>
Finansielle leasingforpligtelser		5.158.000	3.535.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		627.401	309.331
Gæld til tilknyttede virksomheder		689.510	1.131.993
Anden gæld		<u>1.603.779</u>	<u>1.138.851</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.078.690</u>	<u>6.115.175</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.969.337</u>	<u>15.893.731</u>
Passiver		<u>28.982.151</u>	<u>23.251.246</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.033.515	6.533.515
Årets resultat	0	499.299	499.299
Egenkapital ultimo	500.000	6.532.814	7.032.814

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	9.283.156	7.060.054
Pensioner	1.222.513	953.327
Andre omkostninger til social sikring	201.767	189.906
Andre personaleomkostninger	74.516	60.928
	10.781.952	8.264.215
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	22	17
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	40.000	40.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	4.750.408	3.387.182
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(490.000)	(867.461)
	4.300.408	2.559.721
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	2.157	0
	2.157	0
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	26.751	4.947
Renteomkostninger i øvrigt	349.088	224.439
Øvrige finansielle omkostninger	8.400	0
	384.239	229.386
	2018	2017
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	156.000	103.000
	156.000	103.000

Noter

	Goodwill
	kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.450.000
Kostpris ultimo	1.450.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.393.333)
Årets afskrivninger	(40.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.433.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.667

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.	kr.
7. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.690.668	28.793.007	670.858
Tilgange	0	10.318.000	0
Afgange	0	(2.921.250)	0
Kostpris ultimo	2.690.668	36.189.757	670.858
Af- og nedskrivninger primo	(94.533)	(11.416.152)	(458.101)
Årets afskrivninger	(63.022)	(4.605.620)	(81.766)
Tilbageførsel ved afgange	0	2.921.250	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(157.555)	(13.100.522)	(539.867)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.533.113	23.089.235	130.991
Ikke-ejede aktiver	-	21.508.139	-

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Allan Hansen Holding af 1999 ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
